
WEB.DE - Europawahl 2024: Neustädter Briefwahlstelle ab dem ... https://3c-bap.web.de/mail/clientimail/printjsessionid=916944D...

reeMail
Anlage 2

Europawahl 2024: Neustädter Briefwahlstelle ab dem 21. Mai
geöffnet

Von: "Behme, Yannik" <YBehme@neustadt-a-rbge.de>

An: "Oliver Seitz" <Oliver.Seitz@neustaedter-zeitung.de>, "City News Garbsen"
<Bianca.schulze.neustadt@citynews-online.de>, "CityNews" <redaktion.neustadt@citynews-online.de>,

"Leineradio" <info@leineradio.de>, "Leine-Zeitung Neustadt" <neustadt@haz.de>, "Leine-Zeitung Neustadt"
<neustadt@leine-zeitung.de>, "NDR" <ndr.hannover@ndr.de>, "Neustädter Zeitung" <redaktion@neustaedter-zeitung.de>,
"Radio Antenne (hannover@antenne.com) <hannover@antenne.com>, "Redaktion Meerradio" <redaktion@meerradio.de>,
"Walter Berking" <H1-tv-reporter@gmx.de>

CC: "Pressestelle" <pressestelle@neustadt-a-rbge.de>

Dat u m : 15.05.2024 11:18:10

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Briefwahlstelle in der Nienburger Straße 31 wird ab dem 21. Mai 2024 um 8.00 Uhr für die Stimmabgabe zur Europawahl geöffnet sein. Bürgerinnen
und Bürger haben ab diesem Zeitpunkt die Möglichkeit, ihre Stimme vor Ort zu den folgenden öffnungszeiten abzugeben:

Montag und Dienstag: 8.00 Uhr — 12.00 Uhr und 13.00 Uhr — 16.00 Uhr

Mittwoch: 8.00 Uhr — 12.00 Uhr

Donnerstag: 8.00 Uhr — 12.00 Uhr und 13.00 Uhr — 18.00 Uhr

Freitag: 8.00 Uhr — 12.00 Uhr

Am letzten Freitag vor der Wahl, dem 7. Juni 2024, wird die Briefwahlstelle zusatzlich bis 18.00 Uhr geöffnet sein.

Mit freundlichen Grüßen

i.A.
Yannik Behme
Bürgermeisterreferent

E-Mail: YBehme@neustadt-a-rbge.de
Tel.: 05032 84-01222
Gebäude: Nienburger Str. 31
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